mente contra la dirigencia: “A los
candidatos no se les cae una sola

Ningún proyecto productivo puede competir con
tasas al 80%, opinó el economista Gustavo Lazzari

solo la deuda histórica preconcur-
sal donde solamente de origen la-
boral se insinuaron mil
ochocientos sesenta (1860) crédi-
tos, por los que la empresa reco-
noce adeudar sesenta y nueve mil
millones de pesos ($
69.000.000.000), sino también y,
fundamentalmente, la falta de
pago de sueldos correspondientes
a los meses de abril, mayo, junio,
julio, agosto y aguinaldo del pri-
mer semestre de 2025, es decir,
todas obligaciones alimentarias
esenciales e inexcusables de plazo